
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 
 

   

Usnesení 

Usnesení 
73. schůze rady městského obvodu 
konané dne 16.11.2017 

čís. 2305/RMOb1418/73/17–2368/RMOb1418/73/17 

  
  
 
 
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Petra Bernfeldová v. r. 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Lucie Feiková v. r. 

2. místostarostka 

  
  
  
 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 2 z 49 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel:  

 

Číslo usnesení Materiál Název 

2305/RMOb1418/73/17 01/VED/01 Návrh na schválení zahraniční pracovní cesty 

2306/RMOb1418/73/17 01/VED/02 Návrh na schválení zahraniční pracovní cesty 

2307/RMOb1418/73/17 01/VED/03 Návrh stanovení měsíčních odměn neuvolněným členům 

zastupitelstva městského obvodu za výkon funkce 

2308/RMOb1418/73/17 01/VED/04 Návrh soudního smíru 

2309/RMOb1418/73/17 01/VED/06 Návrh na určení platu ředitelům příspěvkových 

organizací 

2310/RMOb1418/73/17 02/OFR/01 Návrh na rozpočtové opatření č. 10/2017 rozpočtu 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

na rok 2017 

2311/RMOb1418/73/17 02/OFR/02 Návrh na rozpočtové opatření č. 11/2017 rozpočtu 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

na rok 2017 

2312/RMOb1418/73/17 02/OFR/03 Návrh pravidel rozpočtového provizoria 

2313/RMOb1418/73/17 02/OFR/04 Návrh rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz na rok 2018 

2314/RMOb1418/73/17 02/OFR/05 Hospodaření městského obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz za I. - III. čtvrtletí roku 2017 

2315/RMOb1418/73/17 02/OFR/06 Žádost Základní školy a mateřské školy Ostrava, 

Ostrčilova 10, PO, o převod finančních prostředků mezi 

peněžními fondy 

2316/RMOb1418/73/17 02/OFR/07 Odvod za porušení rozpočtové kázně Mateřské školy 

Ostrava, Hornická 43A/2679, příspěvkové organizace 

2317/RMOb1418/73/17 02/OFR/08 Žádost o prominutí poplatků z prodlení (tzv. generální 

pardon) 

2318/RMOb1418/73/17 02/OFR/09 Návrh na odpis pohledávek 

2319/RMOb1418/73/17 02/OFR/10 Žádost Mateřské školy Ostrava, Dvořákova 4, PO, 

o převod finančních prostředků mezi peněžními fondy 

2320/RMOb1418/73/17 03/OIMH/01 Svěření rozhodování ve věcech udělování souhlasu 

s nabýváním majetku nepatrné hodnoty po zemřelých 

osobách 

2321/RMOb1418/73/17 03/OIMH/02 Vyhrazení pravomoci rozhodování o nabytí majetku 

nepatrné hodnoty obsahující nemovitosti a rozhodnutí 

o žádostech o vydání souhlasu s nabytím majetku 

nepatrné hodnoty 

2322/RMOb1418/73/17 03/OIMH/03 Návrh na uzavření Dohody o narovnání pro akci 

„Na Můstku 8 - výměna zdravotechniky vč. ležatých 

rozvodů v suterénu“ se společností Jiří Duda 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 3 z 49 

Číslo usnesení Materiál Název 

2323/RMOb1418/73/17 03/OIMH/04 Návrh na uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o dílo 

č. 10481/2017/OIMH na realizaci akce „Regenerace 

sídliště Šalamouna - 5. B etapa II“ 

2324/RMOb1418/73/17 03/OIMH/05 Návrh na uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o dílo 

č. 10681/2017/OIMH na realizaci akce „Rekonstrukce 

ul. Zeyerova a části ul. Kostelní“ 

2325/RMOb1418/73/17 03/OIMH/06 Návrh na III. úpravu plánu investic na rok 2017 

dle priorit 

2326/RMOb1418/73/17 03/OIMH/07 Návrh na III. úpravu plánu oprav na rok 2017 

2327/RMOb1418/73/17 03/OIMH/08 Návrh plánu investic na rok 2018 dle priorit 

2328/RMOb1418/73/17 03/OIMH/09 Návrh plánu oprav na rok 2018 

2329/RMOb1418/73/17 03/OIMH/10 Návrh na výpůjčky části čelních štítových zdí za účelem 

umístění světelné vánoční výzdoby a uzavření smluv 

o výpůjčkách II 

2330/RMOb1418/73/17 03/OIMH/11 Organizace vánočních trhů 2017 - změna prodejců 

na Masarykově náměstí 

2331/RMOb1418/73/17 03/OIMH/12 Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce 

„Obměna zastaralého klimatizačního systému“ 

2332/RMOb1418/73/17 03/OIMH/13 Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce 

„Oprava střechy a hromosvodu – ZŠO a MŠO, 

Waldorfská, Na Mlýnici 36, PO“ 

2333/RMOb1418/73/17 03/OIMH/14 Organizace vánočních trhů 2017 - změna prodejců 

na Jiráskově náměstí 

2334/RMOb1418/73/17 04/OME/01 Žádost o koupi pozemku parc. č. 1289/29,jehož součástí 

je stavba bez č. p., v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava (lokalita vnitroblok Českobratrská) 

2335/RMOb1418/73/17 04/OME/02 Žádost o stanovisko k záměru prodeje, nájmu, případně 

ke zřízení práva stavby k pozemkům parc. č. 244/16, 

parc. č. 244/10, parc. č. 244/9 a parc. č. 2620/93 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

2336/RMOb1418/73/17 04/OME/03 Návrh pronájmu pozemku zastavěného stavbou jiného 

vlastníka v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

2337/RMOb1418/73/17 04/OME/04 Žádost o koupi pozemků parc. č. 3091, parc. č. 3093, 

parc. č. 3095 a části pozemku parc. č. 3090 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (ul. Hlubinská) 

2338/RMOb1418/73/17 04/OME/05 Návrh záměru města prodat podíl pozemku parc. č. 591/3 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava a návrh žádosti 

o předchozí souhlas k záměru města prodat tento podíl 

pozemku (ul. Hrabákova) 

2339/RMOb1418/73/17 04/OME/06 Návrh na krátkodobý pronájem části pozemku 

parc. č. 3503/2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

(lokalita ulice Solná) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 4 z 49 

Číslo usnesení Materiál Název 

2340/RMOb1418/73/17 04/OME/07 Návrh na uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě 

č. 10336/2015/OM ze dne 27.05.2015 ve znění dodatku 

(lokalita ulice 28. října) 

2341/RMOb1418/73/17 04/OME/09 Návrh záměru pronájmu části pozemku p. p. č. 61/1 

v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ulice 

Sokolská třída) 

2342/RMOb1418/73/17 04/OME/11 Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných stavbami 

garáží jiných vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava 

a v k. ú. Přívoz, vše obec Ostrava 

2343/RMOb1418/73/17 04/OME/14 Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

(lokalita ul. Lechowiczova, Josefa Brabce) 

2344/RMOb1418/73/17 04/OME/15 Návrh na ukončení nájmů částí pozemků parc. č. 461/1 

a parc. č. 462/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

dohodou a návrh záměru pronájmu částí pozemků 

parc. č. 461/1 a parc. č. 462/1 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava (lokalita ulice Zámecká) 

2345/RMOb1418/73/17 04/OMS/01 Návrh na vydání souhlasu pronajímatele s postoupením 

nájmu prostoru sloužícího podnikání v Ostravě - 

Moravské Ostravě, 28. října 285/13, jednotky č. 285/902 

2346/RMOb1418/73/17 04/OMS/02 Návrh na vydání Zásad pro krátkodobý 

pronájem/výpůjčku dvorany ÚMOb Moravská Ostrava 

a Přívoz, náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

2347/RMOb1418/73/17 04/OMS/03 Návrh na snížení nájemného z bytů v lokalitě ulic Jílová, 

Spodní a Vaškova 

2348/RMOb1418/73/17 04/OMS/04 Návrh na vydání „Zásad pronajímání bytů ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy, svěřených městskému 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz“ 

2349/RMOb1418/73/17 04/OMS/05 Žádost o nájem 1 místnosti v objektu 

Na Jízdárně 2895/18 - návrh záměru 

2350/RMOb1418/73/17 04/OMS/06 Žádosti nájemců bytů o změnu sjednané doby nájmu 

2351/RMOb1418/73/17 04/OMS/07 Výpověď nájmu /////////////// 

2352/RMOb1418/73/17 04/OMS/09 Návrh na uzavření nájemní smlouvy k bytu zvláštního 

určení číslo 23 v domě s pečovatelskou službou na ulici 

Dobrovského 1069/53 v Ostravě 

2353/RMOb1418/73/17 04/OMS/10 Návrh na zveřejnění záměru vypůjčit Armádě spásy 

v České republice, z. s. nemovitost s č. p. 1401 

(Zukalova 3), která je součástí pozemku p. č. 2999/2 

a s č. p. 3122 (Zukalova 1), která je součástí pozemku 

p. č. 2999/5, obě v k. ú. Moravská Otrava, obec Ostrava 

2354/RMOb1418/73/17 04/OMS/11 Žádost nájemce bytu č. 2 v domě na ulici 

Dobrovského89/68 v Ostravě o prodloužení slevy 

z nájmu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 5 z 49 

Číslo usnesení Materiál Název 

2355/RMOb1418/73/17 04/OMS/12 Žádosti o nájem prostor sloužících podnikání v městském 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

2356/RMOb1418/73/17 04/OMS/13 Žádost //////////////////////// o znovuobnovení nájmu bytu 

2357/RMOb1418/73/17 04/OMS/14 Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách 

dodávky elektřiny pro rok 2018 

2358/RMOb1418/73/17 04/OMS/15 Žádost o prodloužení doby nájmu, Vinárna 

„FANTAZIE“, spol. s r. o., nebytový prostor sloužící 

podnikání - Solná 2580/1, k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava 

2359/RMOb1418/73/17 04/OMS/16 Návrh na podání výpovědi z nájmu prostoru sloužícího 

podnikání z důvodu prodlení nájemce s úhradou 

nájemného a návrh záměru pronajmout nebytové 

prostory/prostor sloužící podnikání 

2360/RMOb1418/73/17 04/OMS/17 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 13 v domě 

s č. p. 210 na ulici Karolíny Světlé č. or. 13, 

který je součástí pozemku p. č. 963 v k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava, po zemřelém partnerovi 

2361/RMOb1418/73/17 04/OMS/18 Návrh na uzavření nájemní smlouvy k sociálnímu bytu 

č. 5 v domě na ulici Jungmannova 997/7 v Ostravě-

Přívoze, zařazenému do projektu Koncepce bydlení a její 

pilotní ověření ve městě Ostrava 

2362/RMOb1418/73/17 05/OŠR/01 Návrh na poskytnutí odměn ředitelům příspěvkových 

organizací 

2363/RMOb1418/73/17 05/OŠR/02 Návrh na úpravu kapacity školy a změnu v Rejstříku škol 

a školských zařízení u mateřských škol městského 

obvodu 

2364/RMOb1418/73/17 05/OŠR/03 Návrh na souhlas s projektovými záměry a jejich 

zařazením do MAP 

2365/RMOb1418/73/17 05/OŠR/05 Schválení spolupráce škol při zajištění MAP, souhlas 

s projektovými záměry a jejich zařazením do MAP 

2366/RMOb1418/73/17 05/OŠR/06 Informace z 1. jednání konkurzní komise na funkci 

ředitele/ky Mateřské školy Ostrava, Lechowiczova 8, PO 

2367/RMOb1418/73/17 07/OVV/01 Návrh termínů jednání orgánů městského obvodu v lednu 

- červnu roku 2018 

2368/RMOb1418/73/17 09/OIT/01 Obměna výpočetní techniky 

 
 
 
  

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 6 z 49 

Návrh na schválení zahraniční pracovní cesty 
  
Usnesení číslo: 2305/RMOb1418/73/17 

01/VED/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) souhlasí 

  
s vysláním starostky Ing. Petry Bernfeldové na zahraniční pracovní cestu do Budapešti 

ve dnech 07. - 08.12.2017, dle důvodové zprávy 

  
  
  

Návrh na schválení zahraniční pracovní cesty 
  
Usnesení číslo: 2306/RMOb1418/73/17 

01/VED/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) souhlasí 

  
s vysláním starostky Ing. Petry Bernfeldové a místostarosty Ing. Víta Macháčka na zahraniční 

pracovní cestu do Ratiboře dne 12.12.2017, dle důvodové zprávy 

  
  
  

Návrh stanovení měsíčních odměn neuvolněným členům zastupitelstva 
městského obvodu za výkon funkce 
  
Usnesení číslo: 2307/RMOb1418/73/17 

01/VED/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu stanovit výši měsíčních odměn neuvolněným členům 

zastupitelstva městského obvodu v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn 

členů zastupitelstev územních samosprávných celků, takto: 

6.100,- Kč za výkon funkce člena rady městského obvodu, 

3.000,- Kč za výkon funkce předsedy výboru zastupitelstva a předsedy komise rady městského 

obvodu, 

2.540,- Kč za výkon funkce člena výboru zastupitelstva a člena komise rady městského 

obvodu, 

1.500,- Kč za výkon funkce člena zastupitelstva městského obvodu, 

a to s účinností od 01.01.2018, přičemž v případě souběhu nároků na odměnu za výkon více 

funkcí se neuvolněným členům zastupitelstva poskytne odměna maximálně za tři nejvýše 

odměňované funkce. Do tohoto souhrnu lze zahrnout pouze odměny za výkon funkce člena 

rady, předsedy nebo člena výboru zastupitelstva a předsedy nebo člena komise rady. 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 7 z 49 

2) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu stanovit v případě nástupu neuvolněného člena zastupitelstva 

 na uvolněný mandát v průběhu volebního období poskytnutí odměny ode dne složení slibu 

daného neuvolněného člena zastupitelstva, 

 na uvolněné místo předsedy nebo člena výboru zastupitelstva poskytnutí odměny 

ode dne zvolení do funkce, 

 na uvolněné místo předsedy, člena komise rady městského obvodu nebo předsedy 

nebo člena zvláštního orgánu městského obvodu poskytnutí odměny ode dne jmenování 

do funkce. 

  
3) ukládá 

  
starostce městského obvodu předložit zastupitelstvu městského obvodu návrh 

dle bodu 1) a 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 14.12.2017 
  
  

Návrh soudního smíru 
  
Usnesení číslo: 2308/RMOb1418/73/17 

01/VED/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
návrh smírného řešení věci podaný právním zástupcem 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve znění Přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  
neuzavřít soudní smír s ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

ve znění Přílohy č. 1 předloženého materiálu ve věci soudního sporu o částku 74.562,- Kč 

s příslušenstvím vedeného u Okresního soudu v Ostravě pod sp. zn. 38 C 71/2017 

  
3) ukládá 

  
sdělit protistraně rozhodnutí rady městského obvodu a pokračovat v soudním řízení 

  

  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 30.11.2017 
  
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 8 z 49 

Návrh na určení platu ředitelům příspěvkových organizací 
  
Usnesení číslo: 2309/RMOb1418/73/17 

01/VED/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
s účinností od 01.11.2017 určit plat ředitelům příspěvkových organizací zřízených statutárním 

městem Ostrava, městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz, dle upravené důvodové 

zprávy 

  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 16.11.2017 
  
3) ukládá 

  
seznámit ředitele příspěvkových organizací s rozhodnutím podle bodu 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 24.11.2017 
  
  

Návrh na rozpočtové opatření č. 10/2017 rozpočtu městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2017 
  
Usnesení číslo: 2310/RMOb1418/73/17 

02/OFR/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
a) rozpočtové opatření č. 10/2017 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

na rok 2017 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, po kterém se rozpočet mění takto: 

příjmy celkem po konsolidaci 450 576 tis. Kč 

v tom:   

daňové příjmy 43 380 tis. Kč 

nedaňové příjmy 145 591 tis. Kč 

kapitálové příjmy 7 250 tis. Kč 

přijaté transfery ze SR, rozpočtu SMO 254 355 tis. Kč 

financování třída 8 83 663 tis. Kč 

financování - splátka úvěru - 2 750 tis. Kč 

celkové zdroje 531 489 tis. Kč 

výdaje celkem po konsolidaci 531 489 tis. Kč 

v tom:   

běžné výdaje 422 285 tis. Kč 

kapitálové výdaje 109 204 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 9 z 49 

b) úpravu závazných ukazatelů příspěvkových organizací č. 9/2017 dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu 

  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 30.11.2017 
  
  

Návrh na rozpočtové opatření č. 11/2017 rozpočtu městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2017 
  
Usnesení číslo: 2311/RMOb1418/73/17 

02/OFR/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  

zastupitelstvu městského obvodu schválit  rozpočtové opatření č. 11/2017 rozpočtu městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2017 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

po kterém se rozpočet mění takto: 

příjmy celkem po konsolidaci 450 576 tis. Kč 

v tom:   

daňové příjmy 43 380 tis. Kč 

nedaňové příjmy 145 591 tis. Kč 

kapitálové příjmy 7 250 tis. Kč 

přijaté transfery ze SR, rozpočtu SMO 254 355 tis. Kč 

financování třída 8 43 966 tis. Kč 

financování - splátka úvěru - 2 750 tis. Kč 

celkové zdroje 491 792 tis. Kč 

výdaje celkem po konsolidaci 491 792 tis. Kč 

v tom:   

běžné výdaje 399 137 tis. Kč 

kapitálové výdaje 92 655 tis. Kč 
 

  
2) ukládá 

  
místostarostce Bc. Lucii Feikové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu 

městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 14.12.2017 
  
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 10 z 49 

Návrh pravidel rozpočtového provizoria 
  
Usnesení číslo: 2312/RMOb1418/73/17 

02/OFR/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu schválit Pravidla rozpočtového provizoria městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) ukládá 

  
místostarostce Bc. Lucii Feikové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu 

městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 14.12.2017 
  
  

Návrh rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2018 
  
Usnesení číslo: 2313/RMOb1418/73/17 

02/OFR/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu schválit 

a) rozpočet městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2018 ve znění přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

příjmy celkem po konsolidaci 434 079 tis. Kč 

v tom:   

daňové příjmy 70 530 tis. Kč 

nedaňové příjmy 143 407 tis. Kč 

kapitálové příjmy 7 700 tis. Kč 

přijaté transfery ze SR, rozpočtu SMO 212 442 tis. Kč 

financování třída 8 53 770 tis. Kč 

financování - splátka úvěru - 2 750 tis. Kč 

celkové zdroje   

výdaje celkem po konsolidaci 485 099 tis. Kč 

v tom:   

běžné výdaje 393 674 tis. Kč 

kapitálové výdaje 91 425 tis. Kč 

b) závazné ukazatele příspěvkových organizací na rok 2018 ve znění přílohy č. 2 

předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 11 z 49 

c) střednědobý výhled rozpočtu na léta 2019 - 2021 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
2) ukládá 

  
místostarostce Bc. Lucii Feikové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu 

městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 14.12.2017 
  
  

Hospodaření městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za I. - III. čtvrtletí 
roku 2017 
  
Usnesení číslo: 2314/RMOb1418/73/17 

02/OFR/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
hospodaření městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za I. - III. čtvrtletí roku 2017 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
  
  

Žádost Základní školy a mateřské školy Ostrava, Ostrčilova 10, PO, o převod 
finančních prostředků mezi peněžními fondy 
  
Usnesení číslo: 2315/RMOb1418/73/17 

02/OFR/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost Základní školy a mateřské školy Ostrava, Ostrčilova 10, PO, o převod finančních 

prostředků mezi peněžními fondy ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) souhlasí 

  
s převodem finančních prostředků u Základní školy a mateřské školy Ostrava, Ostrčilova 10, 

příspěvkové organizace, IČ 61989037, z rezervního fondu do fondu investic ve výši 

131 000 Kč 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 30.11.2017 
  
 

 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 12 z 49 

Odvod za porušení rozpočtové kázně Mateřské školy Ostrava, 
Hornická 43A/2679, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 2316/RMOb1418/73/17 

02/OFR/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  uložit povinnost zaplacení odvodu za porušení rozpočtové kázně Mateřské škole Ostrava, 

Hornická 43A, příspěvkové organizaci, se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz, 

Hornická 43A/5679, PSČ 702 00, IČ 70934011, ve výši 6,-- Kč dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu 

  
2) stanovuje 

  Mateřské škole Ostrava, Hornická 43A, příspěvkové organizaci, se sídlem Ostrava - Moravská 

Ostrava a Přívoz, Hornická 43A/2679, PSČ 702 00, IČ 70934011, lhůtu do 31.01.2018 

pro zaplacení odvodu neoprávněně použitých prostředků dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) zmocňuje 

  místostarostku Bc. Lucii Feikovou k podpisu rozhodnutí dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
4) ukládá 

  
realizovat bod 1), 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 30.11.2017 
  
  

Žádost o prominutí poplatků z prodlení (tzv. generální pardon) 
  
Usnesení číslo: 2317/RMOb1418/73/17 

02/OFR/08 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost ///////////////// ze dne 24.10.2017 o prominutí poplatků z prodlení 

ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

b) prominout poplatky z prodlení v rozsahu 100 % z částky 37 518,50 Kč dlužníkovi – 

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, vzniklé z titulu prodlení 

s úhradou nájemného za pronájem bytu, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) ukládá 

  místostarostce Bc. Lucii Feikové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu 

městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 14.12.2017 
 
 

 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 13 z 49 

Návrh na odpis pohledávek 
  
Usnesení číslo: 2318/RMOb1418/73/17 

02/OFR/09 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
návrh na odpis pohledávek ve znění přílohy č. 1 

  
2) rozhodla 

  
odepsat pohledávky ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu vůči těmto dlužníkům: 

1. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 16 644,00 Kč 

2. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 3 250,00 Kč 

3. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 1 000,00 Kč 

4. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 2 400,00 Kč 

5. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 4 222,00 Kč 

6. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 2 000,00 Kč 

7. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 5 600,00 Kč 

8. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 1 000,00 Kč 

9. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 1 000,00 Kč 

10. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 15 997,20 Kč 

11. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 15 335,50 Kč 

12. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 4 110,50 Kč 

13. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 3 866,00 Kč 

14. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 2 000,00 Kč 

15. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 8 910,50 Kč 

16. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 2 000,00 Kč 

17. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 2 000,00 Kč  

  
3) 

doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí návrh na odpis pohledávek ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

b) odepsat pohledávky ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu vůči těmto dlužníkům: 

1. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 638 047,00 Kč 

2. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 83 657,93 Kč 

3. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 538 314,00 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 14 z 49 

4. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 49 178,00 Kč 

5. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 459 248,00 Kč 

6. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////ve výši 24 101,00 Kč 

7. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 757 284,00 Kč 

8. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 466 128,00 Kč 

9. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 502 400,00 Kč 

10. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 282 734,10 Kč 

11. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 201 466,00 Kč 

12. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 47 305,00 Kč 

13. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 148 732,00 Kč 

14. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 352 997,00 Kč 

15. ////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 313 161,00 Kč 

16. ///////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 57 160,00 Kč 

17. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 612 208,00 Kč 

18. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 97 827,00 Kč 

19. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 48 023,00 Kč 

20. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 26 263,00 Kč 

21. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši  217 610,00 Kč 

22. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 181 258,00 Kč 

23. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši  27 453,00 Kč 

24. /////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 30 748,00 Kč 

25. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 134 999,00 Kč 

26. ////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 106 088,50 Kč 

27. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 121 426,00 Kč 

28. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 723 469,00 Kč 

29. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 1 355 237,57 Kč 

30. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 252 310,00 Kč 

31. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 74 101,10 Kč 

32. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 1 299 135,90 Kč 

33. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 121 719,00 Kč 

34. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 533 368,00 Kč 

35. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 144 836,00 Kč 

36. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 817 503,00 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 15 z 49 

37. ///////////////////////////////////////////////////, ve výši 82 114,00 Kč 

38. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 629 044,00 Kč 

39. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 92 023,00 Kč 

40. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 74 837,00 Kč  

  
4) ukládá 

  
realizovat provedení odpisu pohledávek dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 15.12.2017 
  
5) ukládá 

  
místostarostce Bc. Lucii Feikové předložit návrh dle bodu 3) tohoto usnesení zastupitelstvu 

městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 14.12.2017 
  
  

Žádost Mateřské školy Ostrava, Dvořákova 4, PO, o převod finančních 
prostředků mezi peněžními fondy 
  
Usnesení číslo: 2319/RMOb1418/73/17 

02/OFR/10 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost Mateřské školy Ostrava, Dvořákova 4, PO, o převod finančních prostředků mezi 

peněžními fondy ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) souhlasí 

  
s převodem finančních prostředků u Mateřské školy Ostrava, Dvořákova 4, příspěvkové 

organizace, IČ 75027313, z rezervního fondu do fondu investic ve výši 50 000,-- Kč 

3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 30.11.2017 
 
 
 
 
 
 
 
  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 16 z 49 

Svěření rozhodování ve věcech udělování souhlasu s nabýváním majetku 
nepatrné hodnoty po zemřelých osobách 
  
Usnesení číslo: 2320/RMOb1418/73/17 

03/OIMH/01 

k usnesení č. 0177/RMOb1418/32/16 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) zrušuje 

  
body 2) a 4) svého usnesení č. 0177/RMOb1418/32/16 ze dne 18.03.2016, ve věci udělování 

souhlasů s nabytím movitého majetku  nepatrné hodnoty  a zastupováním v dědických 

řízeních u zemřelých osob v souvislosti s úkony obce jako vypravitele pohřbu 

  
2) svěřuje 

  
odboru investic a místního hospodářství rozhodování ve věcech udělování souhlasů s nabytím 

majetku nepatrné hodnoty v rámci pozůstalostních řízení po zemřelých osobách podle zákona 

č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních, ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti 

s úkony dle § 5 odst. 5 zákona č.256/2001 Sb., o pohřebnictví a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů, svěřenými městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 

a to pouze v případech, kdy  součástí majetku nepatrné hodnoty nebude nemovitý majetek 

  
3) zmocňuje 

  
vedoucího odboru investic a místního hospodářství k zastupování městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz, jako vypravitele pohřbu v pozůstalostním řízení, v souvislosti se žádostmi 

o vydání souhlasu dle bodu 2) tohoto usnesení a k podepisování veškerých s tím souvisejících 

dokumentů 

  
4) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 16.11.2017 
  
  

Vyhrazení pravomoci rozhodování o nabytí majetku nepatrné hodnoty 
obsahující nemovitosti a rozhodnutí o žádostech o vydání souhlasu 
s nabytím majetku nepatrné hodnoty 
  
Usnesení číslo: 2321/RMOb1418/73/17 

03/OIMH/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádosti o souhlas vypravitele pohřbu s vydáním majetku nepatrné hodnoty po zemřelých 

osobách, dle příloh č.1 a č. 2 předloženého materiálu 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 17 z 49 

2) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu vyhradit si pravomoc rozhodnout o nabytí celého souboru 

majetku nepatrné hodnoty obsahujícího nemovité i movité věci na základě žádostí (příloha č. 1 

a č. 2 předloženého materiálu) o udělení souhlasu městského obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz, jako vypravitele pohřbu, s vydáním majetku nepatrné hodnoty 

  
3) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu nevydat souhlas s nabytím majetku nepatrné hodnoty 

po zůstaviteli /////////////////////////////////////////////////////////////////////////, zemřelém dne 29.02.2016, 

k žádosti dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
4) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu nevydat souhlas s nabytím majetku nepatrné hodnoty po 

zůstaviteli //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, zemřelém dne 13.5.2017, 

k žádosti dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
5) ukládá 

  
místostarostovi Daliboru Moukovi předložit návrh dle bodů 2) až 4) tohoto usnesení 

zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Dalibor Mouka, 1. místostarosta T: 14.12.2017 
  
  

Návrh na uzavření Dohody o narovnání pro akci „Na Můstku 8 - výměna 
zdravotechniky vč. ležatých rozvodů v suterénu“ se společností Jiří Duda 
  
Usnesení číslo: 2322/RMOb1418/73/17 

03/OIMH/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít Dohodu o narovnání pro akci „Na Můstku 8 - výměna zdravotechniky vč. ležatých 

rozvodů v suterénu“ se společností Jiří Duda, Rajnochova 673/213, 718 00 Ostrava - 

Kunčičky, IČ 64648150, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu Dohody o narovnání 

se společností Jiří Duda pro akci „Na Můstku 8 - výměna zdravotechniky vč. ležatých rozvodů 

v suterénu“ dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 18 z 49 

3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 14.12.2017 
  
  

Návrh na uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 10481/2017/OIMH 
na realizaci akce „Regenerace sídliště Šalamouna - 5. B etapa II“ 
  
Usnesení číslo: 2323/RMOb1418/73/17 

03/OIMH/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  uzavřít z důvodu vzniku méněprací a víceprací dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

č. 10481/2017/OIMH na realizaci akce „Regenerace sídliště Šalamouna - 5. B etapa II“ 

se zhotovitelem SILNICE.CZ s. r. o., Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov, 

IČ 26792711, upravující změnu rozsahu předmětu plnění, snížení ceny díla 

o 293 328,07 Kč bez DPH a termín dokončení díla ve znění přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

  
2) zmocňuje 

  místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 17.11.2017 
   

Návrh na uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 10681/2017/OIMH 
na realizaci akce „Rekonstrukce ul. Zeyerova a části ul. Kostelní“ 
  
Usnesení číslo: 2324/RMOb1418/73/17 

03/OIMH/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 10681/2017/OIMH na realizaci akce „Rekonstrukce 

ul. Zeyerova a části ul. Kostelní“ se zhotovitelem SILNICE.CZ s. r. o., Červený dvůr 918/7, 

Pod Cvilínem, 794 01 Krnov, IČ 26792711, upravující změnu rozsahu předmětu plnění 

a zvýšení ceny díla o 612 161,19 Kč bez DPH ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

dle bodu 1) tohoto usnesení 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 19 z 49 

3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 23.11.2017 
  
  

Návrh na III. úpravu plánu investic na rok 2017 dle priorit 
  
Usnesení číslo: 2325/RMOb1418/73/17 

03/OIMH/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
III. úpravu plánu investic městského obvodu na rok 2017 ve znění přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení do výše přidělených finančních prostředků schváleného 

rozpočtu městského obvodu na rok 2017 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.12.2017 
  

  
Návrh na III. úpravu plánu oprav na rok 2017 
  
Usnesení číslo: 2326/RMOb1418/73/17 

03/OIMH/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
III. úpravu plánu oprav na rok 2017, zajišťovaného odborem investic a místního hospodářství, 

ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení do výše přidělených finančních prostředků schváleného 

rozpočtu městského obvodu na rok 2017 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.12.2017 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 20 z 49 

Návrh plánu investic na rok 2018 dle priorit 
  
Usnesení číslo: 2327/RMOb1418/73/17 

03/OIMH/08 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
plán investic na rok 2018 dle priorit ve znění upravené přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení do výše přidělených finančních prostředků schváleného 

rozpočtu městského obvodu na rok 2018 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.12.2018 
  
  

Návrh plánu oprav na rok 2018 
  
Usnesení číslo: 2328/RMOb1418/73/17 

03/OIMH/09 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  plán oprav na rok 2018, zajišťovaný odborem investic a místního hospodářství, ve znění 

upravené přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení do výše přidělených finančních prostředků schváleného 

rozpočtu městského obvodu na rok 2018 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.12.2018 
 
 
Návrh na výpůjčky části čelních štítových zdí za účelem umístění světelné 
vánoční výzdoby a uzavření smluv o výpůjčkách II 
  
Usnesení číslo: 2329/RMOb1418/73/17 

 
 

03/OIMH/10 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o výpůjčce za účelem umístění světelné vánoční výzdoby na čelní štítovou 

zeď s půjčitelem: 

a) Společenství vlastníků jednotek domu Masarykovo náměstí 3/3, Masarykovo náměstí 3/3, 

702 00 Ostrava 

b) Společenství vlastníků Masarykovo nám. 1498/4, Masarykovo náměstí 1498/4, 

702 00 Ostrava 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 21 z 49 

2) zmocňuje 

  místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu smluv dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 20.11.2017 
  
  

Organizace vánočních trhů 2017 - změna prodejců na Masarykově náměstí 
  
Usnesení číslo: 2330/RMOb1418/73/17 

03/OIMH/11 

k usnesení č. 2118/RMOb1418/69/17 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  a) uzavřít nájemní smlouvu na pronájem prodejního místa ve stánku č. 21, na Masarykově 

náměstí v Moravské Ostravě,  ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu, s prodejcem 

s pořadovým číslem 27, který je uveden v příloze č. 1 předloženého materiálu, 

za výši nájemného včetně příslušné sazby DPH dle předloženého materiálu 

b) uzavřít nájemní smlouvu na pronájem prodejního místa ve stánku č. 32 na Masarykově 

náměstí v Moravské Ostravě s žadatelem Jiřím Žákem, IČ 61948276, Oborného 245/11, 

709 00 Ostrava – Hulváky, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

za výši nájemného včetně příslušné sazby DPH dle předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu smluv dle bodu 1)  tohoto 

usnesení 

  
3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 24.11.2017 
 
 
Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce „Obměna zastaralého 
klimatizačního systému“ 
  
Usnesení číslo: 2331/RMOb1418/73/17 

 
 

03/OIMH/12 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o dílo na realizaci akce „Obměna zastaralého klimatizačního systému“ 

se zhotovitelem CLIMART, spol. s r. o. se sídlem Ruská 398/43, 703 00 Ostrava-Vítkovice, 

IČ 27845061, za cenu 1 698 047,- Kč bez DPH ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 22 z 49 

2) zmocňuje 

  
místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 1) tohoto 

usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30.11.2017 
  
  

Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce „Oprava střechy 
a hromosvodu – ZŠO a MŠO, Waldorfská, Na Mlýnici 36, PO“ 
  
Usnesení číslo: 2332/RMOb1418/73/17 

03/OIMH/13 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o dílo  na realizaci akce ”Oprava střechy a hromosvodu – ZŠO a MŠO, 

Waldorfská, Na Mlýnici 36, PO” s dodavatelem Marek Gaube, se sídlem Ostrava - 

Antošovice, Lopuchová 85/5, PSČ 711 00, IČ 47156520, za cenu 825 404,29 Kč bez DPH 

ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 1) tohoto 

usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30.11.2017 
  
  

Organizace vánočních trhů 2017 - změna prodejců na Jiráskově náměstí 
  
Usnesení číslo: 2333/RMOb1418/73/17 

03/OIMH/14 

k usnesení č. 2172/RMOb1418/70/17 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  a) uzavřít nájemní smlouvu na pronájem prodejního místa ve stánku č. 1 na Jiráskově náměstí 

v Moravské Ostravě s ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve znění 

přílohy č. 2 předloženého materiálu, za výši nájemného včetně příslušné sazby DPH 

dle předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 23 z 49 

b) uzavřít nájemní smlouvu na pronájem prodejního místa ve stánku č. 2 na Jiráskově náměstí 

v Moravské Ostravě s ///////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve znění přílohy 

č. 2 předloženého materiálu, za výši nájemného včetně příslušné sazby DPH 

dle předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu smluv dle bodu 1)  tohoto 

usnesení 

  
3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 24.11.2017 
  
  

Žádost o koupi pozemku parc. č. 1289/29,jehož součástí je stavba bez č. p., 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita vnitroblok Českobratrská) 
  
Usnesení číslo: 2334/RMOb1418/73/17 

04/OME/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 

o koupi pozemku parc. č. 1289/29 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 88 m
2
, 

jehož součástí je budova bez č. p., k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve znění přílohy 

č. 1 předloženého materiálu 

b) vydat souhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 1289/29 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 88 m
2
, jehož součástí je budova bez č. p., k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného městskému 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  
2) ukládá 

  starostce předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 14.12.2017 
 
 
Žádost o stanovisko k záměru prodeje, nájmu, případně ke zřízení práva 
stavby k pozemkům parc. č. 244/16, parc. č. 244/10, parc. č. 244/9 
a parc. č. 2620/93 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 2335/RMOb1418/73/17 

 
 

04/OME/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  žádost Magistrátu města Ostravy o stanovisko k záměru města prodat, pronajmout, případně 

zřídit právo stavby k níže uvedeným pozemkům: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 24 z 49 

 parc. č. 244/16, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1444 m
2 

 parc. č. 244/10, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 334 m
2 

 parc. č. 244/9, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 286 m
2 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 

nesvěřeným městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, ve znění přílohy č. 1 

  
2) vydává 

  nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat, pronajmout, případně zřídit právo stavby 

k níže uvedeným pozemkům: 

 parc. č. 244/16, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1444 m
2 

 parc. č. 244/10, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 334 m
2 

 parc. č. 244/9, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 286 m
2 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 

nesvěřeným městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz  

  
3) ukládá 

  
předložit stanovisko dle bodu 2) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.11.2017 
  
4) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost o vyjádření k záměru společnosti MS AUTO CZ spol. s r.o., 

IČ 25829131, se sídlem Vřesinská 2141/159, 708 00 Ostrava-Poruba, koupit nebo zřídit 

právo stavby k části pozemku parc. č. 2620/93 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

o výměře 280 m
2
 ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz, ve znění přílohy č. 2 tohoto materiálu 

b) vydat nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat, případně zřídit právo stavby k části 

pozemku parc. č. 2620/93, ostatní plocha, zeleň o výměře 280 m
2
 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

 

  
5) ukládá 

  
starostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 4) tohoto usnesení zastupitelstvu 

městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 14.12.2017 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 25 z 49 

6) bere na vědomí 

  
žádost o vyjádření k záměru společnosti MS AUTO CZ spol. s r. o., IČ 25829131, se sídlem 

Vřesinská 2141/159, 708 00 Ostrava-Poruba, o dlouhodobý pronájem části pozemku 

parc. č. 2620/93 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 280 m
2
 ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 

ve znění přílohy č. 2 tohoto materiálu 

  
7) neschvaluje 

  
záměr pronajmout část pozemku parc. č. 2620/93, ostatní plocha, zeleň o výměře 280 m

2
 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného 

městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za účelem vybudování mycího centra 

pro osobní automobily 

  
8) ukládá 

  
informovat žadatele o rozhodnutí dle bodu 7) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.11.2017 
  
  

Návrh pronájmu pozemku zastavěného stavbou jiného vlastníka 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 2336/RMOb1418/73/17 

04/OME/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
pronajmout pozemek pod garáží parc. č. 3935 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 14 m

2
, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 

na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou za nájemné 45,- Kč/m
2
/rok za podmínky, 

že vlastník uhradí za dobu bezesmluvního užívání pozemku částku odpovídající poměrné výši 

sjednávaného nájemného, a to od doby nabytí vlastnictví ke stavbě (garáži) do dne uzavření 

nájemní smlouvy, a uzavřít nájemní smlouvu ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
starostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 28.02.2018 
  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 26 z 49 

Žádost o koupi pozemků parc. č. 3091, parc. č. 3093, parc. č. 3095 a části 
pozemku parc. č. 3090 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (ul. Hlubinská) 
  
Usnesení číslo: 2337/RMOb1418/73/17 

04/OME/04 

k usnesení č. 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost společnosti společnosti Kofola ČeskoSlovensko a. s., se sídlem 

Nad Porubkou 2278/31a, Poruba, 708 00 Ostrava, IČ 24261980, o koupi pozemků 

parc. č. 3091, parc. č. 3093, parc. č. 3095 a části pozemku parc. č. 3090 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) vydat nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemky: 

 parc. č. 3091 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 754 m
2 

 parc. č. 3093 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 742 m
2 

 parc. č. 3095 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 127 m
2 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 

svěřené městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, právo hospodařit se svěřeným 

majetkem přísluší Technickým službám Moravská Ostrava a Přívoz, Harantova 3152/28, 

Moravská Ostrava 

 část pozemku parc. č. 3090 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 196 m
2
 

z celkové výměry 273 m
2
 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz  

  
2) ukládá 

  
předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 14.12.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 27 z 49 

Návrh záměru města prodat podíl pozemku parc. č. 591/3 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, a návrh žádosti o předchozí souhlas k záměru města 
prodat tento podíl pozemku (ul. Hrabákova) 
  
Usnesení číslo: 2338/RMOb1418/73/17 

04/OME/05 

k usnesení č. 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu schválit záměr prodeje podílu pozemku parc. č. 591/3 

zahrada ve výši 21326/124160 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, z vlastnictví 

statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  
2) ukládá 

  starostce předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 14.12.2017 
  
3) rozhodla 

  v souladu s čl. 7 odst. (3) písm. a) 3. obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostrava 

č. 14/2013, Statut města Ostravy požádat Radu města Ostravy o předchozí souhlas k prodeji 

podílu pozemku parc. č. 591/3 zahrada ve výši 21326/124160 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, z vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz 

  
4) zmocňuje 

  starostku k podpisu žádosti o předchozí souhlas dle bodu 3) tohoto usnesení 

  
5) ukládá 

  realizovat bod 3) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 15.12.2017 
  
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 28 z 49 

Návrh na krátkodobý pronájem části pozemku parc. č. 3503/2 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Solná) 
  
Usnesení číslo: 2339/RMOb1418/73/17 

04/OME/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  žádost společnosti FOODTRUCK plus s. r. o., se sídlem Dvořákova 809/9, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava, IČ 05588791, o pronájem části pozemku parc. č. 3503/2 ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 11 m
2
, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za účelem umístění 

a provozování mobilní prodejny pro prodej občerstvení na vánočních trzích 2017, na dobu 

určitou od 25.11.2017 do 23.12.2017 

  
2) rozhodla 

  pronajmout společnosti FOODTRUCK plus s. r. o., se sídlem Dvořákova 809/9, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 05588791, část pozemku parc. č. 3503/2 ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 11 m
2
,  k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální 

mapě ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu,  za účelem umístění a provozování mobilní 

prodejny pro prodej občerstvení na vánočních trzích 2017, na dobu určitou, tj. od 25.11.2017 

do 23.12.2017, za nájemné ve výši 5 500,- Kč + zákonná sazba DPH a uzavřít nájemní 

smlouvu ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 

  starostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.11.2017 
  
  

Návrh na uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 10336/2015/OM 
ze dne 27.05.2015 ve znění dodatku (lokalita ulice 28. října) 
  
Usnesení číslo: 2340/RMOb1418/73/17 

04/OME/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  uzavřít se společností Warewa s. r. o., se sídlem Orlovská 361/44, Hrušov, 711 00 Ostrava, 

IČ 28978790, dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 10336/2015/OM ze dne 27.05.2015, ve znění 

přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 29 z 49 

2) zmocňuje 

  starostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu dodatku dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 28.02.2018 
  
  

Návrh záměru pronájmu části pozemku p. p. č. 61/1 v k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava (lokalita ulice Sokolská třída) 
  
Usnesení číslo: 2341/RMOb1418/73/17 

04/OME/09 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  žádost společnosti EUROPLAKAT spol. s r. o., se sídlem Rohanské nábřeží 678/25, Karlín, 

186 00 Praha 8, IČ 40614832, o pronájem části pozemku p. p. č. 61/1 ostatní plocha, jiná 

plocha o výměře 5 m
2
 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, za účelem umístění a provozování 

oboustranného reklamního zařízení o rozměrech 2,4 m x 5,1 m, na dobu určitou, 

tj. od 01.01.2018 do 31.12.2018 ve znění přílohy č. 1  

  
2) schvaluje 

  záměr pronajmout část pozemku p. p. č. 61/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 5 m
2
  

v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu, dle zákresu ve snímku katastrální 

mapy ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu,  za účelem umístění a provozování 

oboustranného reklamního zařízení o rozměrech 2,4 m x 5,1 m, na dobu určitou, 

tj. od 01.01.2018 do 31.12.2018 

  
3) ukládá 

  zveřejnit záměr dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 15.12.2017 
  
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 30 z 49 

Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných stavbami garáží jiných 
vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava a v k. ú. Přívoz, vše obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 2342/RMOb1418/73/17 

04/OME/11 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  záměr pronajmout pozemky pod stavbami garáží jiných vlastníků: 

a) pozemek parc. č. 1072/8 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu 

b) pozemek parc. č. 2935/33 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu 

c) pozemek p. č. st. 1295 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
, k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava, svěřený městskému obvodu 

d) pozemek p. č. st. 1448 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
, k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava, svěřený městskému obvodu 

e) e) pozemek p. č. st. 1610/11 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
, k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava, svěřený městskému obvodu 

  
2) ukládá 

  zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 29.12.2017 
  
  

Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Lechowiczova, 
Josefa Brabce) 
  
Usnesení číslo: 2343/RMOb1418/73/17 

04/OME/14 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s. o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene ke stavbě „Ostrava, VNk mezi OS_7855-7852“ ve znění přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 31 z 49 

2) rozhodla 

  
zřídit věcné břemeno k částem pozemků parc. č. 2202/51 ostatní plocha, zeleň 

a parc. č. 2206/19 ostatní plocha, zeleň, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČ 24729035, spočívající v právu mít umístěno, provozovat 

a udržovat zemní kabelové vedení VN v rozsahu dle geometrického plánu jeho skutečného 

uložení, na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úplatu 500,- Kč + zákonná sazba DPH 

za každý i započatý běžný metr zemního kabelového vedení VN, přičemž oprávněný z věcného 

břemene uhradí náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí a uzavřít smlouvu 

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene ve znění upravené přílohy č. 5 předloženého 

materiálu 

  
3) zmocňuje 

  
starostku  Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 28.02.2018 
  
  

Návrh na ukončení nájmů částí pozemků parc. č. 461/1 a parc. č. 462/1 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, dohodou a návrh záměru pronájmu 
částí pozemků parc. č. 461/1 a parc. č. 462/1 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ulice Zámecká) 
  
Usnesení číslo: 2344/RMOb1418/73/17 

04/OME/15 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, o pronájem částí pozemků 

parc. č. 461/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 28 m
2
 a parc. č. 462/1 zastavěná 

plocha a nádvoří, společný dvůr o výměře 9 m
2
, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

za účelem provozování stánku s prodejem tisku a občerstvením, na dobu neurčitou ve znění 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  
a) ukončit nájem části pozemku parc. č. 461/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 

28 m
2
, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za účelem umístění a provozování 

novinového stánku, sjednaný na základě nájemní smlouvy ze dne 30.11.2012 

s ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////, dohodou ke dni 31.12.2017 

a uzavřít dohodu o ukončení nájmu ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 32 z 49 

b) ukončit nájem části pozemku parc. č. 462/1 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr 

o výměře 9 m
2
, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za účelem umístění a provozování 

stánku s prodejem tisku a občerstvením, sjednaný na základě nájemní smlouvy 

ze dne 28.11.2012 s ////////////////////////////////////////////////////////////////// ///////// dohodou ke dni 

31.12.2017 a uzavřít dohodu o ukončení nájmu ve znění přílohy č. 5 předloženého 

materiálu  

  
3) zmocňuje 

  
starostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu dohod dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) schvaluje 

  
záměr pronajmout části pozemků parc. č. 461/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 

28 m
2 
 a parc. č. 462/1 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr o výměře 9 m

2
, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřených městskému obvodu, dle zákresu 

ve snímku katastrální mapy ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

za účelem provozování stánku s prodejem tisku a občerstvením, od 01.01.2018 na dobu 

neurčitou 

  
5) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení a zveřejnit záměr dle bodu 4) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 20.12.2017 
  
  

Návrh na vydání souhlasu pronajímatele s postoupením nájmu prostoru 
sloužícího podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, 28. října 285/13, jednotky 
č. 285/902 
  
Usnesení číslo: 2345/RMOb1418/73/17 

04/OMS/01 

k usnesení č. 2248/RMOb1418/71/17 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) souhlasí 

  s postoupením nájmu prostoru sloužícího podnikání - jednotky č. 285/902 o výměře 80,47 m
2
, 

umístěné v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 285 ul. 28. října č. or. 13, na pozemku 

parc. č. 27/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ujednaného na základě smlouvy o nájmu 

prostoru sloužícího podnikání č. NP/OM/2017/041 ze dne 25.09.2017, ze stávajícího nájemce - 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, na budoucího nájemce - společnost 

TUTTO PER TE s. r. o., IČ 06483917, se sídlem K Vlásence 379/3, 748 01, Hlučín - 

Bobrovníky, a to pouze za podmínky, že stávajícím nájemcem budou ke dni účinnosti 

smlouvy, na základě které dojde k postoupení nájmu, vyrovnány veškeré peněžité závazky 

vzniklé z uzavřené nájemní smlouvy (včetně příslušenství), a že k postoupení nájmu dojde 

nejpozději do 31.03.2018 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 33 z 49 

2) ukládá 

  
vyrozumět žadatele o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 15.12.2017 
  
  

Návrh na vydání Zásad pro krátkodobý pronájem/výpůjčku dvorany ÚMOb 
Moravská Ostrava a Přívoz, náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 
  
Usnesení číslo: 2346/RMOb1418/73/17 

04/OMS/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) vydává 

  
s účinností od 01.12.2017 zásady ZAS 2017- 04 „Zásady pro krátkodobý nájem/výpůjčku 

dvorany ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz, náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 72929 Ostrava“ 

ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení a zveřejnit znění zásad na webových stránkách městského 

obvodu 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 20.11.2017 
  
  

Návrh na snížení nájemného z bytů v lokalitě ulic Jílová, Spodní a Vaškova 
  
Usnesení číslo: 2347/RMOb1418/73/17 

04/OMS/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  snížit plošně od 01.01.2018 do 31.12.2018 nájemné u bytů ve vlastnictví statutárního města 

Ostravy, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz stávajícím nájemcům 

 v domech na ulicích Jílová a Vaškova (s výjimkou domu Vaškova 1449/19) v Ostravě 

Moravské Ostravě na částku 40, 00 Kč/m
2
/měsíc, 

 v domech na ulici Spodní (s výjimkou domů Spodní 2029/23, Spodní 2030/25 

a Spodní 2031/27) a Vaškova 1449/19 v Ostravě - Moravské Ostravě na částku 

45,00 Kč/m
2
/měsíc, 

a to fyzickým osobám, které užívají byt na základě nájemní smlouvy uzavřené podle § 2235 

a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 34 z 49 

2) rozhodla 

  
uzavřít se stávajícími nájemci (dle přílohy č. 2 tohoto materiálu) bytů uvedených v bodě 1) 

tohoto usnesení dodatky ke smlouvě o nájmu bytu ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 

  
vedoucího odboru majetkového k podpisu dodatků dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá 

  
realizovat bod 1) a 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.12.2017 
  
  

Návrh na vydání „Zásad pronajímání bytů ve vlastnictví statutárního města 
Ostravy, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz“ 
  
Usnesení číslo: 2348/RMOb1418/73/17 

04/OMS/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) vydává 

  
s účinností od 01.12.2017 zásady ZAS 2017 - 05 „Zásady pronajímání bytů ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz“ 

ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení a zveřejnit znění zásad na webových stránkách městského 

obvodu 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.11.2017 
  
  

Žádost o nájem 1 místnosti v objektu Na Jízdárně 2895/18 - návrh záměru 
  
Usnesení číslo: 2349/RMOb1418/73/17 

04/OMS/05 

k usnesení č. 2192/RMOb1418/70/17 
 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  žádost ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, o nájem jedné 

místnosti umístěné ve 2. nadzemním podlaží budovy č. p. 2895 na ul. Na Jízdárně č. or. 18, 

který je součástí pozemku parc. č. 2889/2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve znění 

přílohy č. 1 přeloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 35 z 49 

2) schvaluje 

  a) záměr uzavřít s účinností od 01.01.2018 smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání  - 

1 místnosti o výměře 19,62 m
2
, umístěné ve 2. nadzemním podlaží budovy č. p. 2895 

na ul. Na Jízdárně č. or. 18, který je součástí pozemku parc. č. 2889/2 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, s ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 

na dobu neurčitou, účel nájmu masérské, rekondiční a regenerační služby, pořádání kurzů, 

se stanovením nájemného ve výši 13 440 Kč/rok 

b) b) záměr pronajmout nebytové prostory/prostor sloužící podnikání - prostory 

o výměře 199,86 m
2
, umístěné ve 2. nadzemním podlaží budovy č. p. 2895 

na ul. Na Jízdárně č. or. 18, který je součástí pozemku parc. č. 2889/2 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, po //////////// 

  
3) ukládá 

   vyrozumět žadatele o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 2) tohoto usnesení 

 zveřejnit záměry dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.11.2017 
  
  

Žádosti nájemců bytů o změnu sjednané doby nájmu 
  
Usnesení číslo: 2350/RMOb1418/73/17 

04/OMS/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádosti nájemců bytů uvedených v příloze č. 1 předloženého materiálu o změnu sjednané 

doby nájmu 

  
2) rozhodla 

  
a) uzavřít s účinností od 01.12.2017 smlouvu o nájmu bytu na dobu neurčitou ve znění 

VZOR_NSB_001, s ujednáním, že od roku následujícího po uzavření nájemní smlouvy 

po celou dobu trvání nájmu může pronajímatel uplatnit jednostranné navyšování 

nájemného o koeficient růstu inflace vyhlášený Českým statistickým úřadem, 

vyjadřující průměrnou míru inflace za předchozí rok, a to vždy k datu 1. července 

daného roku, za podmínky úhrady jistoty ve výši dvojnásobku nájemného před 

uzavřením smlouvy o nájmu bytu a uzavření smlouvy o nájmu bytu nejpozději 

01.12.2017, s žadateli - nájemci bytů, kterými jsou: 

a1) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu č. 9, 

sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s č. p. 113 

na ulici Českobratrská č. or. 22, na pozemku p. č. 1289/9 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 81,11 Kč/m
2
/měs. 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 36 z 49 

a2) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu č. 4, sestávajícímu 

z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím, v domě s č. p. 113 

na ulici Českobratrská č. or. 22, na pozemku p. č. 1289/9 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 86,20 Kč/m
2
/měs. 

a3) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu č. 7, sestávajícímu 

z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s č. p. 1071 na 

ulici na Liškovci č. or. 2, na pozemku p. č. st. 2583 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, se 

stanovením nájemného ve výši 76,05 Kč/m
2
/měs. 

a4) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu č. 3, sestávajícímu 

z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím, v domě s č. p. 2148 na ulici Spodní 

č. or. 30, na pozemku p. č. 2040/9 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

se stanovením nájemného ve výši 50,35 Kč/m
2
/měs. se snížením v období 

od 01.12.2017 do 31.12.2017 na 45 Kč/m
2
/měs. 

a5) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu č. 2, sestávajícímu 

z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s č. p. 998 

na ulici Trocnovská č. or. 25, na pozemku p. č. st. 996 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 

se stanovením nájemného ve výši 54,35 Kč/m
2
/měs. 

a6) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu č. 8, sestávajícímu 

z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s č. p. 935 na ulici 

Na Liškovci č. or. 3, na pozemku p. č. st. 927 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 

se stanovením nájemného ve výši 64,89 Kč/m
2
/měs. 

b) uzavřít s účinností od 01.01.2018 smlouvu o nájmu bytu na dobu neurčitou ve znění 

VZOR_NSB_001, s ujednáním, že od roku následujícího po uzavření nájemní smlouvy 

po celou dobu trvání nájmu může pronajímatel uplatnit jednostranné navyšování 

nájemného o koeficient růstu inflace vyhlášený Českým statistickým úřadem, vyjadřující 

průměrnou míru inflace za předchozí rok, a to vždy k datu 1. července daného roku, 

za podmínky úhrady jistoty ve výši dvojnásobku nájemného před uzavřením smlouvy 

o nájmu bytu a uzavření smlouvy o nájmu bytu nejpozději 01.01.2018, 

s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu č. 5, sestávajícímu 

z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím, v domě s č. p. 317 na ulici Žofie Podlipské 

 č. or. 3A, na pozemku p. č. st. 1100 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, se stanovením 

nájemného ve výši 55,78 Kč/m
2
/měs. 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 01.01.2018 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 37 z 49 

Výpověď nájmu /////////////////////////// 
  
Usnesení číslo: 2351/RMOb1418/73/17 

04/OMS/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  z důvodu prodlení s placením nájemného a záloh na služby spojených s užíváním předmětných 

prostor po dobu delší než jeden měsíc, vypovědět v tříměsíční výpovědní době, v souladu 

s § 2312 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, nájem prostoru sloužícího podnikání -

 jednotky č. 1787/901 o výměře 156,72m2, umístěné v 1. podzemním podlaží a 1. nadzemním 

podlaží domu č. p. 1787, ul. Přívozská č. or. 30, na pozemku parcela č. 920, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, sjednaný s /////////////////////////////////////////////////////////////////// 

  
2) schvaluje 

  záměr pronajmout nebytové prostory/prostor sloužící podnikání o výměře 156,72 m
2
, umístěné 

v 1. podzemním a v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 1787, ul. Přívozská č. or. 30, 

na pozemku parcela č. 920, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

  
3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení a zveřejnit záměr dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 20.11.2017 
  
  

Návrh na uzavření nájemní smlouvy k bytu zvláštního určení číslo 23 v domě 
s pečovatelskou službou na ulici Dobrovského 1069/53 v Ostravě 
  
Usnesení číslo: 2352/RMOb1418/73/17 

04/OMS/09 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  návrh odboru sociálních věcí Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na uzavření 

nájemní smlouvy k bytu č. 23 v domě s pečovatelskou službou na ulici Dobrovského 1069/53 

v Ostravě, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  
uzavřít s //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, smlouvu o nájmu 

bytu ve znění VZOR_NSB_2016_003 k bytu zvláštního určení č. 23 sestávajícímu z kuchyně a 

jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou službou s č. p. 1069 na ulici 

Dobrovského č. or. 53, který je součástí pozemku p. č. st. 1145 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 

a to na dobu neurčitou, s podmínkou, že příslušná nájemní smlouva bude oběma smluvními 

stranami uzavřena nejpozději dne 30.11.2017 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 38 z 49 

3) stanovuje 

  
nájemné pro byt dle bodu 2) písmeno b) tohoto usnesení ve výši 55,39 Kč/m

2
/měsíc, 

se smluvním ujednáním platným po celou dobu trvání nájmu, že od roku následujícího 

po uzavření smlouvy o nájmu bytu - vždy k datu 1. července daného roku - může pronajímatel 

uplatňovat jednostranné navyšování nájemného o koeficient růstu inflace vyhlášený Českým 

statistickým úřadem, vyjadřující průměrnou míru inflace za předchozí rok 

  
4) ukládá 

  
oddělení správy majetku realizovat bod 2) a bod 3) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.11.2017 
  
  

Návrh na zveřejnění záměru vypůjčit Armádě spásy v České republice, z. s. 
nemovitost s č. p. 1401 (Zukalova 3), která je součástí pozemku p. č. 2999/2 
a s č. p. 3122 (Zukalova 1), která je součástí pozemku p. č. 2999/5, 
obě v k. ú. Moravská Otrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 2353/RMOb1418/73/17 

04/OMS/10 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost Armády spásy v České republice, z. s., o prodloužení výpůjčky nemovitostí s čp. 1401 

na ulici Zukalova č. or. 3, stojící na pozemku p. č. 2999/2 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava a s č. p. 3122 na ulici Zukalova č. or. 1, stojící na pozemku p. č. 2999/5 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

  
2) rozhodla 

  o záměru vypůjčit Armádě spásy v České republice, z. s., IČ 40613411, se sídlem 

Petržílkova 2565/23, Praha 5, na dobu určitou v délce 5 let nemovitost ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy svěřené do správy městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

 s č. p. 1401 na ulici Zukalova č. or. 3, která je součástí pozemku p. č. 2999/2 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

 s č. p. 3122 na ulici Zukalova č. or. 1, která je součástí pozemku p. č. 2999/5 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

a to v souladu s rozvojem sociálních služeb ve statutárním městě Ostrava, 

pro účely pokračování poskytování pobytové sociální služby domov se zvláštním režimem 

(Domov Přístav - Zukalova), občanům statutárního města Ostravy bez přístřeší, se stařeckou 

demencí, Alzheimerovou demencí nebo ostatními typy demencí, jejichž zdravotní stav 

a situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby a občanům bez přístřeší se sníženou 

soběstačností z důvodu chronického duševního onemocnění nebo závislosti na návykových 

látkách 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 39 z 49 

3) rozhodla 

  požádat statutární město Ostrava (příjemce dotace z rozpočtu regionální rady) 

o zajištění písemného souhlasu Regionální rady regionu soudržnosti Moravskoslezsko 

(poskytovatele dotace), IČ 75082616, se sídlem na Jízdárně 2824/2, 702 00 Ostrava, 

s vypůjčením nemovitostí ve vlastnictví statutárního města Ostravy svěřené do správy 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz s č. p. 1401 na ulici Zukalova č. or. 3, 

která je součástí pozemku p. č. 2999/2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a s č. p. 3122 

na ulici Zukalova č. or. 1, která je součástí pozemku p. č. 2999/5 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, a to pro účely dle bodu 2) tohoto usnesení     

  
4) ukládá 

  oddělení správy majetku zveřejnit záměr dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 16.11.2017 
  
5) ukládá 

  oddělení správy majetku realizovat bod 3) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 14.12.2017 
  
  

Žádost nájemce bytu č. 2 v domě na ulici Dobrovského 89/68 v Ostravě 
o prodloužení slevy z nájmu 
  
Usnesení číslo: 2354/RMOb1418/73/17 

04/OMS/11 

k usnesení č. 1504/RMOb1418/57/17 
k usnesení č. 1699/RMOb1418/61/17 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  žádost nájemce bytu č. 2 v domě Dobrovského 68 v Ostravě ze dne 15.10.2017, o prodloužení 

slevy z nájmu z důvodu špatného technického stavu bytu  

  
2) rozhodla 

  
a) neposkytnout nájemci - ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, slevu 

z nájemného za plochu bytu č. 2 v domě s č. p. 89 na ulici Dobrovského č. or. 68, který 

je součástí pozemku p. č. st. 989 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

b) ukončit k datu 20.11.2017 nájem bytu č. 2 v domě s č. p. 89 na ulici Dobrovského č. or. 68, 

který je součástí pozemku p. č. st. 989 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, sestávajícího 

z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, sjednaný s //////////////////////////////////////////////, 

a to dohodou o ukončení nájmu bytu, ve znění VZOR_2014_02 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 40 z 49 

3) ukládá 

  
oddělení správy majetku informovat nájemce o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 2) 

písm. a) tohoto usnesení a realizovat bod 2) písm. b) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 20.11.2017 
  
  

Žádosti o nájem prostor sloužících podnikání v městském obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 2355/RMOb1418/73/17 

04/OMS/12 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
a) žádost ////////////////////////////////////, o nájem prostoru sloužícího podnikání v Ostravě - 

Moravské Ostravě, Českobratrská 611/17, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) žádost společnosti Verbena J & B s. r. o., IČ 02857898, o nájem prostoru sloužícího 

podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, Jurečkova 490/3, ve znění přílohy 

č. 2 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  a) uzavřít smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání - jednotky č. 611/901 o výměře 

62,35 m
2 

a jednotky č. 611/902 o výměře 41,86 m
2
, obě umístěny v 1. nadzemním podlaží 

domu č. p. 611, ul. Českobratrská č. or. 17, na pozemku parc. č. 823, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, na dobu neurčitou, ve znění vzorové smlouvy VZOR-S-01, 

s //////////////////////////////////////, se sídlem Tomicova 1117/12, 716 00, Ostrava-Radvanice, 

účel nájmu kadeřnictví, kosmetické služby, se stanovením nájemného ve výši 

100 Kč/m
2
/rok po dobu 2 měsíců a následně 78 158 Kč/rok, za podmínky složení jistoty 

ve výši trojnásobku měsíčního nájemného vč. záloh na služby 

b) uzavřít smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání - jednotky č. 490/902 o výměře 

53,87 m
2
, umístěné v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 490 ul. Jurečkova č. o. 3, 

na pozemku parc. č. 402/6, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, na dobu neurčitou, 

ve znění vzorové smlouvy VZOR-S-01 se společností Verbena J & B s. r. o., IČ 02857898, 

se sídlem Za hřbitovem 416, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, účel nájmu prodejna 

zdravých potravin, se stanovením nájemného ve výši 100 Kč/m
2
/rok po dobu 2 měsíců 

a následně 59 257 Kč/rok, za podmínky složení jistoty ve výši trojnásobku měsíčního 

nájemného vč. záloh na služby 

  
3) ukládá 

   vyrozumět žadatele o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 2) tohoto usnesení 

 realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 15.01.2018 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 41 z 49 

Žádost //////////////////////// o znovuobnovení nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: 2356/RMOb1418/73/17 

04/OMS/13 

k usnesení č. 2228/RMOb1418/71/17 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
informaci o nesplnění podmínek stanovených //////////////////////////////////////// usnesením 

2228/RMOb1418/71/17 ze dne 19.10.2017 pro uzavření nájemní smlouvy k bytové jednotce 

2992/4 v domě na ulici Maroldova 2992/3 v Ostravě, a pozbytí platnosti usnesení k datu 

31.10.2017 

  
2) projednala 

  
žádost //////////////////////// o znovuobnovení nájmu bytu č. 4 v domě na ulici Maroldova 2992/3 

v Ostravě, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu  

  
3) rozhodla 

  a) uzavřít s //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// smlouvu 

o nájmu bytu, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu k bytové jednotce č. 2992/4 

sestávající z jednoho pokoje s příslušenstvím v domě s č. p. 2992 na ulici Maroldova 

č. or. 3, který stojí na pozemku p. č. 1581/22 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

a to na dobu určitou od 01.12.2017 do 31.05.2018, to vše za podmínky, že: 

 nejpozději k datu 30.11.2017 uhradí částky odpovídající nájemnému, pronájmu 

zařizovacích předmětů a zálohám na služby za bezesmluvní užívání předmětného bytu 

v období od 01.09.2017 do 30.11.2017, tj. za celé bezesmluvní období částku v celkové 

výši 10 173 Kč 

 příslušnou nájemní smlouvu uzavře nejpozději 30.11.2017 

b) udělit výjimku ze zásad ZAS 2015 - 07 a nepožadovat po //////////////////////// úhradu jistoty 

  
4) stanovuje 

  
nájemné pro byt specifikovaný v bodě 3) tohoto usnesení dohodou, ve výši 65,65 Kč/m

2
/měsíc 

  
5) ukládá 

  
oddělení správy majetku realizovat bod 3) a bod 4) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.11.2017 
  
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 42 z 49 

Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny 
pro rok 2018 
  
Usnesení číslo: 2357/RMOb1418/73/17 

04/OMS/14 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
usnesení rady města č. 07145/RM1418/100 ze dne 29.08.2017 ve věci zadání veřejné zakázky 

o sdružených službách dodávky elektrické energie pro statutární město Ostrava a městské 

organizace pro rok 2018 ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  
uzavřít „Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny oprávněnému odběrateli“ 

pro rok 2018 se společností One Energy & One Mobile a. s., se sídlem Hornopolní 3322/34, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 01879880 ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.12.2017 
  

  
Žádost o prodloužení doby nájmu, Vinárna „FANTAZIE“, spol. s r. o., 
nebytový prostor sloužící podnikání - Solná 2580/1, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 2358/RMOb1418/73/17 

04/OMS/15 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  žádost společnosti Vinárna „FANTAZIE“, spol. s r. o., IČ 47976551, se sídlem 

Bukovanského 1678/13, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, o prodloužení doby nájmu 

nebytových prostor sloužících podnikání - jednotky č. 2580/901 o celkové výměře 309,93 m
2
, 

umístěných v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 2580 ul. Solná, č. or. 1, na pozemku 

parc. č.497/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, z doby určité do 29.03.2020 na dobu 

určitou minimálně do 29.03.2030, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  nevyhovět žádosti společností Vinárna „FANTAZIE“, spol. s r. o., se sídlem 

Bukovanského 1678/13, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, o prodloužení doby nájmu 

nebytových prostor sloužících podnikání - jednotky č. 2580/901 o celkové výměře 309,93 m
2
, 

umístěných v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 2580 ul. Solná, č. or. 1, na pozemku 

parc. č. 497/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 43 z 49 

3) ukládá 

  
vyrozumět žadatele dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.11.2017 
  
  

Návrh na podání výpovědi z nájmu prostoru sloužícího podnikání z důvodu 
prodlení nájemce s úhradou nájemného a návrh záměru pronajmout 
nebytové prostory/prostor sloužící podnikání 
  
Usnesení číslo: 2359/RMOb1418/73/17 

04/OMS/16 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  v případě neuhrazení dlužného nájemného a záloh na služby spojených s užíváním 

předmětného prostoru sloužícího podnikání včetně příslušenství v termínu nejpozději 

do 23.11.2017 vypovědět (z důvodu prodlení s úhradou nájemného a záloh na služby 

spojených s užíváním předmětných prostor po dobu delší než jeden měsíc - v souladu 

s čl. V. odst. 1 smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. NP/OM/2017/029 

ze dne 15.07.2017) v jednoměsíční výpovědní době nájem prostoru sloužícího podnikání - 

jednotky č. 2992/901 o výměře 102,05 m
2
, umístěné v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 2992 

ul. Maroldova č. or. 3, na pozemku parc. č. 1581/22, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

sjednaný s ////////////////////////, IČ 75469952, se sídlem Kpt. Nálepky 903, 735 14, Orlová – 

Poruba 

  
2) schvaluje 

  záměr pronajmout nebytové prostory/prostor sloužící podnikání - jednotky č. 2992/901 

o výměře 102,05 m
2
, umístěné v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 2992 ul. Maroldova č. or. 3, 

na pozemku parc. č. 1581/22, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava  

  
3) ukládá 

  v případě neuhrazení dlužného nájemného a záloh na služby spojených s užíváním 

předmětného prostoru sloužícího podnikání včetně příslušenství v termínu nejpozději 

do 23.11.2017 záměr pronajmout nebytové prostory/prostor sloužící podnikání - jednotky 

č. 2992/901 o výměře 102,05 m
2
, umístěné v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 2992 

ul. Maroldova č. or. 3, na pozemku parc. č. 1581/22, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 15.12.2017 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 44 z 49 

Návrh na uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 13 v domě s č. p. 210 na ulici 
Karolíny Světlé č. or. 13, který je součástí pozemku p. č. 963 v k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava, po zemřelém partnerovi 
  
Usnesení číslo: 2360/RMOb1418/73/17 

04/OMS/17 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  návrh na uzavření smlouvy o nájmu bytu po zemřelém nájemci dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu  

  
2) rozhodla 

  a) uzavřít s ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, smlouvu 

o nájmu bytu č. 13, sestávajícího z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě 

s č. p. 210 na ulici Karolíny Světlé č. or. 13, který je součástí pozemku p. č. st. 963 

v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, který užívala společně se svým druhem 

//////////////////////////////////////////, zemřelým 21.09.2016, a to na dobu neurčitou s účinností 

od 01.12.2017, s ujednáním, že od roku následujícího po uzavření nájemní smlouvy 

po celou dobu trvání nájmu může pronajímatel uplatnit jednostranné navyšování 

nájemného o koeficient růstu inflace vyhlášený Českým statistickým úřadem, vyjadřující 

průměrnou míru inflace za předchozí rok, a to vždy k datu 1. července daného 

roku, ve znění vzorové smlouvy VZOR_NSB_001, za podmínky  uzavření nájemní 

smlouvy nejpozději 01.12.2017 

b) stanovit nájemné pro byt specifikovaný v bodě 2) písmeno a) tohoto usnesení dohodou 

ve výši 55,00 Kč/m
2
/měsíc 

c) udělit výjimku ze zásad ZAS 2015-07 a nepožadovat před uzavřením nájemní smlouvy 

složení jistoty ve výši dvojnásobku nájemného 

  
3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 01.12.2017 
 
 
Návrh na uzavření nájemní smlouvy k sociálnímu bytu č. 5 v domě na ulici 
Jungmannova 997/7 v Ostravě-Přívoze, zařazenému do projektu Koncepce 
bydlení a její pilotní ověření ve městě Ostrava 
  
Usnesení číslo: 2361/RMOb1418/73/17 

 
 

04/OMS/18 

k usnesení č. 1611/RMOb1418/59/17 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  a) uzavřít s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, smlouvu o nájmu 

sociálního bytu ve znění přílohy č. 1 zásad ZAS 2017 - 03 s úpravou splatnosti nájemného 

dle Dodatku č. 1 zásad ZAS 2017 - 03, k bytu č. 5 v domě s č. p. 997 na ulici Jungmannova 

č. or. 7, který je součástí pozemku p. č. st. 997 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, s nájemným 

stanoveným pro celou dobu trvání nájmu ve výši 55 Kč/m2/měsíc a s účinností sjednanou 

od 01.12.2017 do 31.05.2018 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 45 z 49 

b) uzavřít ke dni uplynutí sjednané doby nájmu dodatek ke smlouvě o nájmu sociálního 

bytu ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu, o dalším prodloužení trvání nájmu 

sociálního bytu vždy o dalších 6 měsíců, nejdéle však v celkové úhrnné délce trvání nájmu 

2 roky, a to s osobou dle bodu 2) písmeno a) tohoto usnesení, pokud uzavře nájemní 

smlouvu a bude si řádně plnit všechny povinnosti vyplývající z nájemní smlouvy a dohody 

o sociální práci, sjednané dle Koncepce bydlení a její pilotní ověření ve městě Ostrava 

a o prodloužení trvání nájmu prokazatelně projeví zájem 

  
2) ukládá 

  
oddělení správy majetku realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 01.12.2017 
  
  

Návrh na poskytnutí odměn ředitelům příspěvkových organizací 
  
Usnesení číslo: 2362/RMOb1418/73/17 

05/OŠR/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
poskytnout odměny ředitelům příspěvkových organizací mateřských škol a základních škol, 

zřízených statutárním městem Ostrava, městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz 

z limitů na platy a odměny za pracovní pohotovost přidělených příspěvkovým organizacím 

pro rok 2017 nebo z fondů odměn příspěvkových organizací, za úspěšné splnění mimořádných 

nebo zvlášť významných pracovních úkolů, ve znění příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu 

  
2) ukládá 

  
seznámit ředitele příspěvkových organizací s rozhodnutím dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 01.12.2017 
 
 
Návrh na úpravu kapacity školy a změnu v Rejstříku škol a školských zařízení 
u mateřských škol městského obvodu 
  
Usnesení číslo: 2363/RMOb1418/73/17 

 
 

05/OŠR/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) souhlasí 

  v souladu s § 149 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů: 

a) u Mateřské školy Ostrava, Křižíkova 18, PO, IČ 75027330, snížit kapacitu mateřské školy, 

a to z počtu 135 dětí na 125 dětí od 01.09.2018 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 46 z 49 

b) u Mateřské školy Ostrava, Varenská 2a, PO, IČ 70934002, snížit kapacitu mateřské školy, 

a to z počtu 125 dětí na 115 dětí od 01.09.2018 

  
2) zmocňuje 

  
starostku městského obvodu k podpisu dokumentů souvisejících se zápisem změn údajů 

v Rejstříku škol a školských zařízení, dle bodu 2) tohoto usnesení; 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 30.06.2018 
  
  

Návrh na souhlas s projektovými záměry a jejich zařazením do MAP 
  
Usnesení číslo: 2364/RMOb1418/73/17 

05/OŠR/03 

k usnesení č. 1217/RMOb1418/22/15 
k usnesení č. 2070/RMOb1418/68/17 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) souhlasí 

  
se zněním projektových záměrů škol městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz dle přílohy 

č. 1 tohoto materiálu a dále s jejich zařazením do Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání 

obce s rozšířenou působností Ostrava dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 20.11.2017 
  
 
  

Schválení spolupráce škol při zajištění MAP, souhlas s projektovými záměry 
a jejich zařazením do MAP 
  
Usnesení číslo: 2365/RMOb1418/73/17 

05/OŠR/05 

k usnesení č. 1217/RMOb1418/22/15 
k usnesení č. 2070/RMOb1418/68/17 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) souhlasí 

  
a) se spoluprací MŠO, Blahoslavova 6, PO, MŠO, Varenská 2a, PO a MŠO, Poděbradova 19, 

PO, při přípravě a zajištění Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání obce s rozšířenou 

působností Ostrava dle důvodové zprávy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 47 z 49 

b) se zněním přílohy č. 1 Souhlasy zřizovatelů a škol 

c) se zněním projektových záměrů MŠO, Blahoslavova 6, PO, MŠO, Varenská 2a, PO, 

a MŠO, Poděbradova 19, PO, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a dále s jejich zařazením 

do Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání obce s rozšířenou působností Ostrava 

dle důvodové zprávy 

  
2) zmocňuje 

  
starostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu přílohy č. 1 tohoto materiálu 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 20.11.2017 
  
  

Informace z 1. jednání konkurzní komise na funkci ředitele/ky Mateřské školy 
Ostrava, Lechowiczova 8, PO 
  
Usnesení číslo: 2366/RMOb1418/73/17 

05/OŠR/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
a) zápis z 1. jednání konkurzní komise na funkci ředitele/ky Mateřské školy Ostrava, 

Lechowiczova 8, PO, IČ 66739721, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu; 

b) vyjádření Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, ve znění přílohy č. 2 předloženého 

materiálu. 

  
2) rozhodla 

  vyřadit z konkurzu na funkci ředitele/ky Mateřské školy Ostrava, Lechowiczova 8, PO, 

IČ 66739721, ////////////////////////////////////////////////////////////////// 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení. 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 20.11.2017 
  
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 48 z 49 

Návrh termínů jednání orgánů městského obvodu v lednu - červnu roku 2018 
  
Usnesení číslo: 2367/RMOb1418/73/17 

07/OVV/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  termíny konání zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz a schůzí 

Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz v lednu až červnu roku 2018: 

zastupitelstvo městského obvodu: 

8. února 2018 

19. dubna 2018 

14. června 2018 

rada městského obvodu: 

11. ledna 2018 

25. ledna 2018 

8. února 2018 

22. února 2018 

8. března 2018 

22. března 2018 

5. dubna 2018 

19. dubna 2018 

3. května 2018 

17. května 2018 

31. května 2018 

14. června 2018 

28. června 2018 

2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Milada Nosálková,  

vedoucí oddělení vnitřní správy 

T: 24.11.2017 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 49 z 49 

Obměna výpočetní techniky 
  
Usnesení číslo: 2368/RMOb1418/73/17 

09/OIT/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
zadat veřejnou zakázku malého rozsahu „Obměna výpočetní techniky MOaP (Notebooky, 

počítače a tiskárny pro zaměstnance)“ dodavateli C SYSTEM CZ a. s., sídlo: Brno-Židenice, 

Židenice, Otakara Ševčíka 840/10, IČO 27675645, a uzavřít s touto společností smlouvu 

o dodávce výpočetní techniky ve znění přílohy č. 3 tohoto materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
Bc. Lucii Feikovou, místostarostku městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz k podpisu 

smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Petr Vašíček,  

vedoucí oddělení informačních technologií 

T: 31.12.2017 

  
  

 
 


